2
[bookmark: Par1]ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

23 апреля 2021 года                   г. Георгиевск                                           № 89-б

О внесении изменения в приложение 1 к Положению о проведении мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденному приказом финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 187-р

В соответствии с частью 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение 1 к Положению о проведении мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденному приказом финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 187-р «Об утверждении Положения о проведении мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными приказами финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 07 мая 2018 года № 61-б, от 31 марта 2020 года № 88-б), признав утратившим силу показатель 5.3 по направлению «Соблюдение бюджетного законодательства и осуществление внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель главы администрации –
начальник финансового управления
администрации Георгиевского городского
округа Ставропольского края                                                       И.И.Дубовикова

Визирует:
Главный специалист-юрисконсульт
финансового управления администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                        А.Р.Зырянова